fusis huiuscemodi erecti et ardui montis magnitudinem
sumpsit. 955

(29 Kue.) Omnem tamen moenium varietatem distinxit nominibus
et secrevit sub appellatione Graecorum elementorum prima-
rumque quinque litterarum, non utique quod hoc regi sit
tantummodo libitum, verum uti ex hisce litteris sui nominis
perpetuitas in urbis partibus celebraretur, significante scili- 960
cet prima littera nomen Alexandri, secunda vero regis ex
Graeco, tertia porro generis, quarta etiam Iovis, quinta sese
fecisse. sic enim si quis hasce quinque orationis partes usur-
paverit Graeca lingua, inveniet his nominibus ac verbis pri-
mas has litteras fuisse praepositas, quod e(s)t Alexander 965
Rex Genus Iovis Fecit.

Sepulchro tamen draconis illius iam perfecto cum trabes
quaedam qua(e) ad (in)gressum eius columnas impresserat
casu repentino corruisset dissiluisse[n]tque, angues complus-
culi indidem emersisse sunt visi hique reptabundi, prout 970
cuique ad lubentiam impetus fuit, constructarum domuum
penetrabilia invasere. quod cum ipsum quoque terribile admo-
dum videretur, non cunctanter harioli pronuntiavere hos
quoque daemones et praesules locorum esse domibusque
singulis colendos pro diis penatibus tradi oportere; eiusque 975
mos vivit et adhuc Alexandriae religiosus est sub penatium
deorum honore et [ae]statis diebus suetus coli more reli-
gionis eiusmodi: polentam ex tritico, quod sit esui anguibus,
iaciunt et coronatis optim(is anim)a(n)tium mos est tem-
plum Herois scandere cui talia scilicet anguina obsequio fa- 980
mulentur.

954 huiuscemodi H: huiusmodi A 962 porro et etiam s. l. A
964 primas H (Kue.): pronas A 965 est Calderan: et AH
966 fecit H: -isset A 968 quae ad ingr. Eberhard: qua ad gres-
sum AH 969 corruisset A: -ent H dissilissetque Mai:
-entque A^{pc}H; dissolvissentque A^{sc} 975 eiusque A: eosque H
977 et stas Mueller: et (om. H) aest- AH 979 optimis animan-
tium dubit. Heraeus: optimatium AH (cf. Fuchs 22) 980 herois
AH: -i T^k anguina: cf. Heraeus, "Rh. Mus." 72, 1917-8, 44 adn. 1
obsequio A: -ia H

la hauteur d'une colline élevée et abrupte.

Alexandre attribua cependant à l'ensemble des diverses murailles des appellations distinctives, en les désignant d'après les cinq premières lettres de l'alphabet grec, non pas tant par simple caprice du roi que pour rendre avec ces lettres son nom à jamais célèbre dans les quartiers de la ville, la première lettre signifiant évidemment le nom d'Alexandre, la deuxième quant à elle, « roi » en grec, puis la troisième « descendant », la quatrième ensuite « Jupiter », la cinquième « il a fait ». Ainsi, en effet, si l'on formule ces cinq éléments d'énoncé en grec, on découvrira que ces premières lettres de l'alphabet sont les initiales des noms et des termes : le Roi Alexandre Descendant de Jupiter a Fait.